
Id: EA918ABE-AD7C-4C8F-9DFB-219566AC06F9. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  10 lutego 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/.../2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004  r. o ochronie 

przyrody (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Olsztynie Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku buk zwyczajny Fagus sylvatica, o obwodzie 

pnia mierzonego na wysokości 130 cm równym 350 cm, rosnące na działce ewidencyjnej nr 670, obręb 

Łęgowo, uznane za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 13/98 Wojewody Elbląskiego z dnia 28 grudnia 

1998  r. w sprawie wprowadzenia form ochrony przyrody (Dz. Urz. Woj. Elbląskiego nr 29, poz. 214  z dnia 

28  grudnia 1998 r.).  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na to, że drzewo posiada całkowity posusz 

korony, z uwagi na rozmiary drzewa i bliskość budynków istnieje ryzyko wywrócenia drzewa. Ze względu na 

ten stan drzewa oraz miejsce, w którym się znajduje, pomnik przyrody utracił wartości przyrodnicze, dla 

których został objęty ochroną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


